
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
AIX LES BAINS 
17 AVRIL 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamins

1 3'29"97 26 118 BELZUZ COULON Zian BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

2 3'40"58 21 142 COUYOUMDJIAN Theo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

3 3'41"75 20 158 GIRARD Nathan BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

4 3'42"78 20 169 MONIER Andrea BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

5 3'53"13 18 156 DUBAR Alexis BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

6 3'57"99 17 141 CAILLET Gabriel BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

7 4'04"76 16 146 LEVARDON Lilian BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

8 5'01"87 6 115 MALLET Sacha BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Benjamins

1 37"52 15 164 GIACHINO Robin BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

2 37"88 14 169 MONIER Andrea BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

3 38"52 13 168 LANGOUET Kilian BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamins

1 08"33 37 179 REY Anthony BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

2 09"43 26 159 SILVESTRE Théo BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 09"68 24 153 CHEVRIER GROS Camill BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

4 09"91 21 138 BETHENOD Thilbaud BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

5 10"28 19 136 WATTIER Simon BG 10407 COL JACQUES PREVERT ALBENS GRENOBLE

6 10"55 18 168 LANGOUET Kilian BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

7 10"72 17 114 FERNANDEZ Victor BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

8 10"77 17 157 GAUDICHON Lucas BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

9 10"82 17 151 BOUFFET Leo BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

10 11"21 16 109 CHATELAIN Lucas BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

11 11"48 15 118 BELZUZ COULON Zian BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamins

1 28m50 37 178 FOURRE Florian BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

2 12m99 17 115 MALLET Sacha BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 12m60 16 423 VICHE Hugo BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 08m85 6 156 DUBAR Alexis BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

5 06m85 2 130 PERUZZI Edgar BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
AIX LES BAINS 
17 AVRIL 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamins

1 26m30 29 111 MONTICO Romain BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

2 25m03 28 136 WATTIER Simon BG 10407 COL JACQUES PREVERT ALBENS GRENOBLE

3 23m18 26 164 GIACHINO Robin BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

4 18m01 21 166 VIBOUD Alexandre BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

5 17m69 21 158 GIRARD Nathan BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

6 16m89 20 125 LE GOURRIEREC Mathie BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

7 16m21 19 420 WOLF LOIC BG 10499  FFA AIX LES BAINS GRENOBLE

8 16m14 19 123 ERLICH Robinson BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

9 15m99 19 151 BOUFFET Leo BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

10 15m97 19 103 COLOMB Mathis BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

10 15m97 19 169 MONIER Andrea BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

12 15m89 19 110 EFFRANCEY Erwan BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

13 15m85 19 171 MAILLARD Fabien BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

14 14m17 15 155 COLLOMBET Vincent BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

15 13m14 14 418 SAVARESSE CLEMENT BG 10499  FFA AIX LES BAINS GRENOBLE

16 12m57 13 109 CHATELAIN Lucas BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

17 11m94 11 127 MAZZOLENI Sylvain BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

18 11m84 11 144 HARROP Samuel BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

19 10m82 9 172 NOMMER Remi BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

20 09m54 7 116 PONCET Sylvain BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Benjamins

1 19m75 23 128 MICHALLET Lucas BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

2 14m32 18 118 BELZUZ COULON Zian BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 10m40 10 124 GRANGER Ryan BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 0 1 114 FERNANDEZ Victor BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
AIX LES BAINS 
17 AVRIL 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamins

1 11m76 39 179 REY Anthony BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

2 08m51 28 153 CHEVRIER GROS Camill BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 08m36 27 143 DE GALBERT Arnaud BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

4 08m28 27 159 SILVESTRE Théo BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

5 07m20 23 139 BIANCHI Leo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

6 06m29 20 165 DUBOIS Dylan BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

7 06m28 20 149 SIMONIN Victor BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

8 06m23 20 142 COUYOUMDJIAN Theo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

9 05m96 18 168 LANGOUET Kilian BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

10 05m45 15 141 CAILLET Gabriel BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

11 05m24 14 105 GREGOIRE Armand BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

12 04m80 11 137 BERTHON Sacha BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

13 04m78 11 146 LEVARDON Lilian BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

14 04m42 9 138 BETHENOD Thilbaud BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

15 04m39 8 157 GAUDICHON Lucas BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

16 0 1 145 KIEFER Justin BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Benjamins

1 33"34 32 420 WOLF AIX LES BAINS BG 10499  FFA AIX LES BAINS GRENOBLE

2 34"85 22 142 COUYOUMDJIAN BOURG S BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

3 34"92 22 153 CHEVRIER GROS FRONTE BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

4 35"47 19 125 LE GOURRIEREC AIX LE BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

5 36"19 18 143 DE GALBERT BOURG ST BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

6 36"63 18 164 GIACHINO MONTMELIAN BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

7 37"50 17 169 MONIER MOUTIERS BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

8 37"67 16 158 GIRARD FRONTENEX BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

9 40"07 13 114 FERNANDEZ AIX LES BA BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
AIX LES BAINS 
17 AVRIL 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamins

1 1m30 25 138 BETHENOD Thilbaud BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

2 1m25 22 118 BELZUZ COULON Zian BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 1m20 20 418 SAVARESSE CLEMENT BG 10499  FFA AIX LES BAINS GRENOBLE

3 1m20 20 420 WOLF LOIC BG 10499  FFA AIX LES BAINS GRENOBLE

5 1m15 16 155 COLLOMBET Vincent BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

5 1m15 16 146 LEVARDON Lilian BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

5 1m15 16 136 WATTIER Simon BG 10407 COL JACQUES PREVERT ALBENS GRENOBLE

8 1m10 13 149 SIMONIN Victor BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

8 1m10 13 161 BOYER Fabien BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

8 1m10 13 166 VIBOUD Alexandre BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

8 1m10 13 125 LE GOURRIEREC Mathie BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

12 1m05 10 103 COLOMB Mathis BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

13 1m00 6 115 MALLET Sacha BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

13 1m00 6 144 HARROP Samuel BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

15 0m90 1 171 MAILLARD Fabien BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

16 0m85 1 105 GREGOIRE Armand BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

16 0m85 1 172 NOMMER Remi BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
AIX LES BAINS 
17 AVRIL 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamins

1 5m03 37 179 REY Anthony BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

2 4m70 33 142 COUYOUMDJIAN Theo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

3 4m53 31 178 FOURRE Florian BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

4 4m42 29 158 GIRARD Nathan BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

5 4m32 28 111 MONTICO Romain BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

6 4m20 27 159 SILVESTRE Théo BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

7 3m90 23 169 MONIER Andrea BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

7 3m90 23 157 GAUDICHON Lucas BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

9 3m84 22 153 CHEVRIER GROS Camill BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

10 3m81 22 141 CAILLET Gabriel BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

11 3m77 22 165 DUBOIS Dylan BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

12 3m70 21 164 GIACHINO Robin BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

13 3m60 20 168 LANGOUET Kilian BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

14 3m58 19 114 FERNANDEZ Victor BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

15 3m40 17 109 CHATELAIN Lucas BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

16 3m33 16 145 KIEFER Justin BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

17 3m30 16 118 BELZUZ COULON Zian BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

18 3m17 14 105 GREGOIRE Armand BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

19 3m10 13 117 SOALHAT Léo BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

20 2m67 8 103 COLOMB Mathis BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

21 2m35 4 156 DUBAR Alexis BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

22 2m14 1 171 MAILLARD Fabien BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

23 0 1 172 NOMMER Remi BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamins

1 08m25 20 137 BERTHON Sacha BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

2 07m80 17 151 BOUFFET Leo BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

3 06m90 11 423 VICHE Hugo BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 05m86 5 116 PONCET Sylvain BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
AIX LES BAINS 
17 AVRIL 2013 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamins

1 07"14 36 142 COUYOUMDJIAN Theo BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

2 07"42 31 178 FOURRE Florian BG 10448 COL GRESY SUR AIX GRESY SUR AIX GRENOBLE

3 07"51 29 143 DE GALBERT Arnaud BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

4 07"57 28 158 GIRARD Nathan BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

5 07"63 27 159 SILVESTRE Théo BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

6 07"73 26 111 MONTICO Romain BG 10402 COL GARIBALDI AIX LES BAINS GRENOBLE

7 07"75 25 420 WOLF LOIC BG 10499  FFA AIX LES BAINS GRENOBLE

8 07"88 23 169 MONIER Andrea BG 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

9 07"95 22 165 DUBOIS Dylan BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

10 08"01 21 141 CAILLET Gabriel BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

11 08"07 20 157 GAUDICHON Lucas BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

12 08"11 19 125 LE GOURRIEREC Mathie BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

13 08"29 18 149 SIMONIN Victor BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

14 08"34 18 137 BERTHON Sacha BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

15 08"40 17 166 VIBOUD Alexandre BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

16 08"50 17 117 SOALHAT Léo BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

17 08"52 17 144 HARROP Samuel BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

18 08"55 16 145 KIEFER Justin BG 10414 COL ST EXUPERY BOURG ST MAURIC GRENOBLE

19 08"58 16 423 VICHE Hugo BG 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

20 08"59 16 155 COLLOMBET Vincent BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

21 08"75 15 151 BOUFFET Leo BG 10427 COL JOSEPH FONTANET FRONTENEX GRENOBLE

22 08"80 15 161 BOYER Fabien BG 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

23 09"03 13 418 SAVARESSE CLEMENT BG 10499  FFA AIX LES BAINS GRENOBLE

24 09"07 13 105 GREGOIRE Armand BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

25 09"53 9 116 PONCET Sylvain BG 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

26 10"24 4 103 COLOMB Mathis BG 10401 COL LA LAUZIERE AIGUEBELLE GRENOBLE

27 10"34 4 171 MAILLARD Fabien BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

28 10"53 2 172 NOMMER Remi BG 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE
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